
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 46904521T AMIL BELLO, LUIS ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
3 32706081N PICO TRINIDAD, DANIEL II TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
4 79334109W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD II TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
5 53160081C FERNANDEZ PEREZ, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
6 32701209Q PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
7 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO II TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
8 32704855M LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
9 47368037C LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
10 47364237S MARTINEZ VENTURA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
11 79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
12 76622115F DIAZ ALVAREZ, ROBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
13 09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,80  
14 32794904D IGLESIAS BREGUA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
15 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
16 46909065J OTERO MAQUEZ, VERONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
17 33297928T VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
18 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN II TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
19 76414648T LOPEZ SUAREZ, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
20 53309336M PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
21 47360836H CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
22 32818193E PATIÑO EGEA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 54130944F RODRIGUEZ BOLAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 53167676W SANCHEZ RODRIGUEZ, JORGE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 53308880D SOUTO BERGONDO, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 32717032S VIÑAS BLANCO, FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
27 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
28 32824702E CALVO ESPASANDIN, SERGIO MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
29 47385091P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 53169627K CANOSA FERRIO, REBECA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32 32677939E DIAZ LOPEZ, MARCOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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09024209K 13 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,80  
32677939E 32 DIAZ LOPEZ, MARCOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32701209Q 6 PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
32704855M 8 LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
32706081N 3 PICO TRINIDAD, DANIEL II TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
32717032S 26 VIÑAS BLANCO, FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
32794904D 14 IGLESIAS BREGUA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
32818193E 22 PATIÑO EGEA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32824702E 28 CALVO ESPASANDIN, SERGIO MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
32830100S 1 BREA RODRIGUEZ, PEDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33297928T 17 VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
34267958M 31 CASARES CARBALLO, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44831542B 7 ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO II TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
46904521T 2 AMIL BELLO, LUIS ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
46908164D 27 CALVO RIOS, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
46909065J 16 OTERO MAQUEZ, VERONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
47360836H 21 CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47364237S 10 MARTINEZ VENTURA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
47368037C 9 LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
47385091P 29 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53160081C 5 FERNANDEZ PEREZ, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
53167676W 24 SANCHEZ RODRIGUEZ, JORGE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53169627K 30 CANOSA FERRIO, REBECA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53308880D 25 SOUTO BERGONDO, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53309336M 20 PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
53610734B 18 MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN II TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
54130944F 23 RODRIGUEZ BOLAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76414648T 19 LOPEZ SUAREZ, VICTOR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76622115F 12 DIAZ ALVAREZ, ROBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,00  
78800524V 15 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
79316964S 11 GARCIA PEREIRA, SANDRA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
79334109W 4 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD II TRABALLOS FORESTAIS 38,40  
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